Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

9

ПРИКАЗ

14. 11.2016г № 60

Об утверждении Правил внутреннего распорядка
воспитанников и их родителей (законных представителей)

В соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего распорядка
воспитанников и их родителей (законных представителей.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Краснозаводская СОШ: Н.Б. Петрова